



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

**ВНИМАНИЕ! У НАС ИЗМЕНИЛИСЬ РЕКВИЗИТЫ!!!**

ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8647 ПАО СБЕРБАНК г Тюмень Банк получателя		БИК	047102651	
ИНН 7203454524		Сч. №	30101810800000000651	
КПП 720301001	Сч. №	40702810467100012937		
ООО "ЦКФ "Эдельвейс" Получатель	Вид оп.	01	Срок плат.	5
	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код	3К20100ЦУТ 0050730000	Рез. поле	
Оплата по заказу клиента №УТ-5073				
Назначение платежа				

Счет действителен в течении трех банковских дней.

Счет на оплату № УТ-5073 от 23 октября 2020 г.

Поставщик: ООО "ЦКФ "Эдельвейс", ИНН 7203454524, КПП 720301001, 625018, Тюменская обл., Тюмень г., Московский тракт ул., д.136, офис 203, тел.: +7(3452)500455

Покупатель: ФОНД "ЛАВКА РАДОСТЕЙ", ИНН 7702428375, КПП 770201001, 127051, Москва г, Малый Сухаревский пер, дом № 7, офис Пом/Комн I/27,30 ПОДВАЛ, тел.: +7 965 218 74 91

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Цена со скидкой	Сумма со скидкой
1		Металлочерепица Супермонтерей Т/М 1190/1100 (ПЭ-6002) 0,45-0,5 мм (25шт x 1,19 x 5м)	148,75	м2	362,18	53 874,28	362,18	53 874,28
2		Конек фигурный 150x150 мм длина 2м RAL 6002	8	шт	392,00	3 136,00	392,00	3 136,00
3		Планка примыкания верхняя 95*145 мм ( 2,5м )	2	шт	287,00	574,00	287,00	574,00
4		Саморез 4,8x35 RAL6002 (зеленый лист)	750	шт	4,18	3 135,00	2,72	2 037,75
5		Профнастил Т/М С 8x1200/1145 (ПЭ-6002) 0,45-0,5 мм (2шт x 1,2 x 2м)	4,8	м2	262,50	1 260,00	262,50	1 260,00
6		Профнастил Т/М С 8x1200/1145 (ПЭ-3011) 0,45-0,5 мм (2шт x 1,2 x 2м)	4,8	м2	262,50	1 260,00	262,50	1 260,00
7		Профнастил Т/М С 8x1200/1145 (ПЭ-3003) 0,45-0,5 мм (2шт x 1,2 x 2м)	4,8	м2	262,50	1 260,00	262,50	1 260,00
8	519642	108° ТН ПВХ колено трубы, белый, шт.	4	шт	193,00	772,00	125,45	501,80
9	359445	ТН ПВХ воронка желоба, белый, шт	2	шт	292,00	584,00	189,80	379,60
10	359592	ТН ПВХ желоб, белый (3м), шт	7	шт	464,00	3 248,00	301,60	2 111,20
11	359441	ТН ПВХ заглушка желоба, белый, шт	4	шт	78,00	312,00	50,70	202,80
12	359442	ТН ПВХ кронштейн желоба, белый, шт	32	шт	53,00	1 696,00	34,45	1 102,40
13	359449	ТН ПВХ слив трубы, белый, шт	2	шт	173,00	346,00	112,45	224,90
14	359444	ТН ПВХ соединитель желоба, белый, шт	6	шт	162,00	972,00	105,30	631,80
15	359593	ТН ПВХ труба, белый (3м), шт	3	шт	563,00	1 689,00	365,95	1 097,85
16	359450	ТН ПВХ хомут трубы, белый, шт	6	шт	72,00	432,00	46,80	280,80
17		Снегозадержатель Snegos «Премиум» ЭБК-СТ-ОПП-3000 RAL 6002	6	шт	1 600,00	9 600,00	1 600,00	9 600,00
18		Добор	1	шт	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
19		ИЗОБОКС ИНСАЙД (6 плит) 1200x600x100 мм (упаковка 0,432/поддон 6,912)	9,936	м3	2 126,00	21 123,94	1 913,40	19 011,55

**Итого: 107 274,22 6 727,49 100 546,73**  
**В т.ч. НДС (20%): 16 757,80**  
**Итого с НДС: 100 546,73**

Всего наименований 19, на сумму 100 546,73 руб.

Сто тысяч пятьсот сорок шесть рублей 73 копейки

Общий вес брутто: 25 кг., общий объем: 10,167 м3 (без учета поддона).

---

**Руководитель**

\_\_\_\_\_

подпись

**Сукаченко А. В.**

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи

**Бухгалтер**

\_\_\_\_\_

подпись

**Савиных Е. Н.**

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи

**Менеджер**

\_\_\_\_\_

подпись

**Харланов Николай Вячеславович**

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи

Покупатель подтверждает, что ему предоставлена вся необходимая и достоверная информация о товаре (в том числе об ассортименте имеющего у Продавца товара, его потребительских свойствах и характеристиках, качестве товара и подтверждении его соответствия; адресе (месте нахождения) и фирменном наименовании (наименовании) изготовителя товара, месте изготовления; ценах, условиях приобретения и порядке оплаты товара; правилах продажи и режиме работы Продавца; предлагаемых сроках и способах передачи товара; правилах эффективного и безопасного использования, монтажа, эксплуатации и обслуживания товара; гарантийных сроках, сроках годности и службы товаров, сроках предъявления требований в отношении недостатков товара, порядке и сроках возврата товара; предыдущем употреблении товара и устранении в нем недостатков, а также обо всех иных условиях реализации товаров).

**Покупатель**

\_\_\_\_\_

подпись

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи